
 

 

KALİTE POLİTİKAMIZ 
 
 

Konfida’nın vizyonu doğrultusunda, güncel ve gelişen teknolojileri kullanarak müşteri beklentilerini 
karşılamak ve %100 müşteri memnuniyeti sağlamak asıl hedefimizdir. 
Bu hedefe ulaşırken temel ilkelerimiz; 
 

 
❖ Ürün kalitesini ve süreçlerimizdeki üretkenliği uluslararası düzeyde rekabet 

edebilecek seviyede tutabilmek için, ‘sürekli gelişim’ yaklaşımını desteklemek 
ve yenilikleri takip etmek, 

❖ Kalite sistemini, sürekli gözlemleyerek ve kontrol ederek süreç performansını 
en üst düzeyde tutmaya yönelik çalışmak,  

❖ Kalite mükemmelliğinin; tanımlama, dokümantasyon, gözlem ve sürekli 
geliştirme ile sağlanabileceğinin bilincinde olmak,  

❖ Ürettiğimiz tüm ürünlerin kalitesinden sorumlu olduğumuzun bilinciyle, üretim 
kapasitemizi en verimli şartlarda kullanarak, sürekliliği sağlamayı kendimize 
amaç edinmek,  

❖ Uluslararası standartlara, yasal şartlara uygun bir kalite yönetim sisteminin, 
şirketimizin amaç ve hedefleri doğrultusunda, etkin bir şekilde uygulanmasını 
sağlamak,  

 
 

❖ ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi’ni özdenetim süreci ile sürekli 
denetleyerek ve gerekli görülen iyileştirmeleri gerçekleştirerek, şirketimizdeki 
her sürecin ISO 9001 standardına uyumluluğunu kontrol etmek ve sağlamak.  
 

 
Hedefimiz, yukarıda tanımlanan her bir noktayı kendine ilke edinmiş çalışanları ile birlikte; müşterilerine, 

tedarikçilerine, yardımcı firmalarına, topluma ve çevreye karşı sorumluluklarını eksiksiz yerine getiren 

ve bunu başarırken, sektöründe en iyisi olmak için daima çalışan bir şirket olmaktır. 
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ÇEVRE POLİTİKAMIZ 

 

Kağıt sektöründe faaliyet gösteren KONFİDA Ambalaj olarak çevreye olan sorumluluğumuzu 

ciddiyetle kabul ediyor ve sürdürülebilir bir gelecek için çevresel etkilerimizi minimize etmeye 

kararlıyız. ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi çerçevesinde, çevreye duyarlı bir yaklaşım 

benimseyerek faaliyetlerimizi aşağıdaki ilkelere uygun olarak sürdürmekteyiz: 

❖  
Tüm çevresel yasal mevzuata ve diğer düzenlemelere uyar, çevre ile ilgili 
yükümlülüklerimizi yerine getiririz. 

❖  
Ürünlerimizin ve süreçlerimizin çevresel etkilerini değerlendirir, kirliliği kaynağında 
önlemeye yönelik çalışmalar yaparız. 

❖  
Enerji ve su kullanımını verimli hale getirmek için tedbirler alır ve her yıl belirlediğimiz 
hedeflerle kaynak tüketimini azaltmaya çalışırız. 

❖  
Atıkları kaynağında azaltır, geri kazanım oranlarını artırır ve geri kazanılamayan atıkları 
çevreye zarar vermeden bertaraf ederiz. 

❖  
Tüm çalışanlarımızı çevre yönetimi konusunda bilinçlendirir ve düzenli eğitimlerle çevreye 
duyarlı bir çalışma kültürü oluştururuz. 

❖  
Çevre performansımızı sürekli izler, iyileştirme fırsatlarını değerlendirir ve belirlediğimiz 
çevre hedeflerine ulaşmak için düzenli olarak gözden geçirmeler yaparız. Sürekli iyileşmeyi 
hedefleriz. 

❖  
İklim değişikliği ile mücadele eder, sera gazı emisyonlarını azaltmaya yönelik tedbirler alırız. 

❖  
Yönetimimiz, çevre hedeflerine ulaşılmasında gerekli desteği sağlar ve çevre yönetim 
sistemimizin etkinliğini periyodik olarak gözden geçirir. 

KONFİDA Ambalaj, çevre politikası doğrultusunda tüm çalışanları, tedarikçileri ve diğer ilgili 

tarafları çevre konusunda sorumluluk almaya davet eder. Bu politika, çevreye olan taahhüdümüzün 

bir göstergesi olup, çevre yönetim sistemimizin temelini oluşturur. 
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ 

 

Kağıt sektöründe yürüttüğü faaliyetlerinde insanı en değerli varlığı olarak kabul eden KONFİDA Ambalaj yasal 

yükümlülüklerini de yerine getirerek; çalışanları, taşeronları ve ziyaretçileri için güvenli bir ortam sağlamak 

üzere altyapı oluşturmayı ve meydana gelebilecek olası bir iş kazası riskini en aza indirgemeyi İş Sağlığı ve 

Güvenliği politikası olarak benimsemiştir. 

 

❖ Çalışanlarımızın, taşeron çalışanlarımızın ve bizim adımıza faaliyet gösteren tüm paydaşlarımızın 

sağlığını ve güvenliğini korumak, temel ilkemizdir. İnsan hayatına verdiğimiz değer doğrultusunda, 

bir yaralanmayı bile kabul edilemez kabul ederiz. 

❖ Tüm operasyonlarımızda, ölümcül ve yaşamı değiştiren risklere karşı sistematik bir yaklaşım 

benimser, bu riskleri dışarıda tutmaya çalışır ve güçlü kontrol önlemleri uygularız. 

❖ Çalışma ortamımızda tehlikeleri tespit eder, güvenli davranışları teşvik eder ve operasyonel 

kontrolleri geliştirerek sürekli iyileştirmeyi amaçlarız. Güvensiz davranışların önlenmesi için eğitim ve 

farkındalık programları düzenleriz. 

❖ Geçerli tüm yerel ve uluslararası iş sağlığı ve güvenliği yasalarına uygun hareket ederiz. 

❖ Çalışanlarımızın, yöneticilerimizin ve yüklenicilerimizin güvenlik konusunda gerekli eğitimleri 

almasını sağlar, güvenli davranışları teşvik ederiz. Performans gereksinimlerini belirler ve süreçlerin 

etkin bir şekilde uygulanmasını sağlarız. 

❖ Olası acil durumlar için hazırlıklı olur, güvenlik risklerini açık bir şekilde duyurarak, toplumu 

bilgilendiririz. Acil durum planlarımızı sürekli güncelleriz. 

❖ Çalışanlarımızın iş sağlığı ve güvenliği süreçlerine aktif katılımını destekleriz. Görüş ve önerilerini 

almak, süreçleri iyileştirmek ve güvenlik kültürünü güçlendirmek için açık iletişim kanalları 

oluştururuz. 

❖ Çalışanlarımızın fiziksel ve zihinsel sağlıklarının korunması için riskleri azaltmaya yönelik önleyici 

tedbirler alır, ergonomik çalışma koşulları sunar ve sağlık destek hizmetlerinden yararlanmalarını 

sağlarız. 
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